

DETERMINAZIONE NR. 15 DEL 4 GENNAIO 2018

VARIAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE (RSPP) AI SENSI DEL D. LGS. 81/2008 CIG ZC81CE7B81 – CPV 71317210-8

Premesso che:

- con determinazione nr. 44 del 20 febbraio 2017 è stato affidato l'incarico di Responsabile del servizio di prevenzione e protezione (RSPP) alla E-Form S.r.l.s., in scadenza il 31.12.2017;
- in relazione al servizio è stato previsto un impegno di spesa pari ad Euro 1.399,00 oltre IVA
 22%;
- con determinazione nr. 213 del 19 dicembre 2017 è stata indetta una procedura di R.d.O. sulla Centrale di Committenza Regionale SardegnaCAT per un nuovo affidamento del servizio fino al dicembre 2018, con termine di presentazione delle offerte del 10 gennaio 2018;
- è necessario garantire la continuità del servizio, occorre pertanto disporre una proroga del contratto con l'E-Form S.r.l.s., ai sensi dell'art. 106, comma 11 del D. Lgs. 50/2016, fino al conferimento dell'incarico al nuovo Responsabile del servizio di prevenzione e protezione;
- in relazione ai tempi previsti per il completamento della procedura, si prevede una spesa aggiuntiva d'importo pari ad Euro 71,00 oltre IVA 22%;
- l'impegno di spesa complessivo, pari ad Euro 1.470,00 oltre IVA 22%, è stato inserito nel Bilancio di Previsione degli anni 2017 e 2018 - capitolo 04.17;

DETERMINA

per quanto riportato nella premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente:

- di variare l'impegno di spesa assunto con la determinazione nr. 44 del 20 febbraio 2017 pari ad Euro 1.706,78 IVA compresa (imponibile Euro 1.399,00 + IVA 22% Euro 307,78) con un aumento pari ad Euro 86,82 IVA compresa, per un ammontare complessivo dell'impegno di spesa pari ad Euro 1.793,60 IVA compresa (Imponibile Euro 1.470,16 + IVA 22% Euro 323,44) sul capitolo 04.17 dei Bilanci di Previsione dell'anno 2017 (Euro 1.706,78) e 2018 (Euro 86,82);
- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ente <u>www.consorzioausi.it</u> –
 Sezione Trasparenza Amministrativa.

La Responsabile Amministrativa F.to Stefania Ballarin